APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

Rua Dr. Brito nº 380 – Bairro Centro – Viçosa (MG) – CEP: 36.570-000
Telefone: (31) 3891-4531 – Setor Adm. - email: apacvicosa@hotmail.com

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS 006/2022 – RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO – SECRETÁRIO(A)

A Associação de Proteção e Assistência aos Condenados - APAC de Viçosa/MG, neste ato representada pela sua Presidente, Srª.

Rosilda Pires Ferreira Martins no uso de suas atribuições legais, torna público à sociedade cível e demais interessados, através

deste, o resultado final do processo seletivo, conforme o item 8.1 deste edital.

CARGO: Secretário(a)

Nº Candidato Análise

Curricular

Teste de Aptidão

Profissional

Teste de Entrevista Pontuação Final Situação

01 Cássia dos Reis Miranda 08 60 18 86 Contratada

02 Flavia Edite dos Santos Chagas 08 42 21 71 Excedente

03 Lucas Serapião da Silva 09 54 07 70 Excedente

04 Bernadete de Lourdes Paes 08 42 16 66 Excedente

05 Paulo Cesar da Fonseca Junior 05 48 07 60 Excedente

Validade do processo seletivo de acordo com o item 9 do edital.

mailto:apacvicosa@hotmail.com

9.1. O Processo seletivo terá validade de 90 (noventa) dias, contados a partir do resultado final da seleção.

Viçosa/MG, 26 de Agosto de 2022.

Rosilda Pires Ferreira Martins

Presidente da APAC Viçosa/MG